Администрация сельского поселения «Зуткулей»
 Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» апреля  2022 г.                                                                                            № 5
с. Зуткулей
Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче
из муниципальной собственности сельского поселения «Зуткулей»
в муниципальную собственность муниципального района
«Дульдургинский район» Забайкальского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 26.09.2008 № 64-ЗЗК «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества», администрация сельского поселения «Зуткулей» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности сельского поселения «Зуткулей» в муниципальную собственность муниципального района «Дульдургинский район» Забайкальского края. (Приложение)

Глава сельского поселения                    Б.Б. Галсанширапов
Приложение

к постановлению администрации
сельского поселения «Зуткулей»
от «04» апреля  2022 г. № 5
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности сельского поселения «Зуткулей » в муниципальную собственность муниципального района «Дульдургинский район» Забайкальского края
	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации/ ИНН
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Администрация сельского поселения «Зуткулей»
	Забайкальский край, Дульдургинский район, с. Зуткулей, ул. Ленина,8 8002018199
	Водокачка №1
	687218, Забайкальский край, Дульдургинский район, с. Зуткулей , ул. 50 лет Октября,17а
	Инвентарный номер 000001060167а, Буровая скважина №89-М-48, общая глубина 100 м. Бурение произведено вращательно-роторным станком УРБ-ЗАМ. Насос ЭЦНВ6-6,3-85. Балансовая стоимость 287656,33
Остаточная стоимость 198527,77

	2
	Администрация сельского поселения «Зуткулей»
	Забайкальский край, Дульдургинский район, с. Зуткулей, ул. Ленина,8 8002018199
	Земельный участок
	687218, Забайкальский край, Дульдургинский район, с. Зуткулей , ул. 50 лет Октября,17а
	кадастровый номер

80:03:110101:1439

Площадь 338 кв.м.

	3
	кадастровым номером

80:03:110101:1439
	Забайкальский край, Дульдургинский район, с. Зуткулей , ул.Ленина,8 800201199
	Водокачка №2
	687218, Забайкальский край, Дульдургинский район, с. Зуткулей , ул. Мира,23
	Инвентарный номер 000001060172а

Балансовая стоимость 313988,00

Остаточная стоимость 313988,0

	4
	Администрация сельского поселения «Зуткулей»
	Забайкальский край, Дульдургинский район, с. Зуткулей , ул.Ленина,8 800201199
	Земельный участок
	687218, Забайкальский край, Дульдургинский район, с. Зуткулей , ул. Мира,23
	кадастровый номер

80:03:110101:1438

Площадь 437 кв.м.

Глава сельского поселения

 Б.Б. Галсанширапов